
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Київський національний університет будівництва і архітектури

НАКАЗ

Київ

від «07» серпня 2017 року №1238/2

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Київський 
національний університет будівництва і архітектури у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07» серпня 2017 року 
№ 1238/2

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності к

о
н

к
у
р

сн
и

й
 б

ал

474887 Білоус Владислава Валеріївна 090177 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 376

475757 Шульга Дарія Миколаївна 044498 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 379

476890 Тимків Яніна Іванівна 033865 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 386

476891 Богдан Олександр Юрійович 083517 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 400

477282 Туржинська Анна Юріївна 117416 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 387

496543 Волкова Марина Михайлівна 075489 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 373

516830 Шепелява Софія Валеріївна 060754 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 400

630802 Лейба Ірма Сергіївна 116453 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 337

751555 Пономарьова Маргарита Володимирівна 044502 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дизайн 393


